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11650115
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50725032080

 
 

verchromt
verchromt

30 mm
32 mm
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11650113

50725024080
50725027080

 
 

verchromt
verchromt

24 mm
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11650109
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verchromt

18 mm
22 mm

11650107
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50725017080
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verchromt

16 mm
17 mm

 

11650105
11650106

50725014080
50725015080

 
 

verchromt
verchromt

14 mm
15 mm

11650103
11650104

50725012080
50725013080

 
 

verchromt
verchromt

12 mm
13 mm

 

11650101
11650102

50725010080
50725011080

 
 

verchromt
verchromt

10 mm
11 mm

11650099
11650100

50725008080
50725009080

 
 

verchromt
verchromt

 8 mm
 9 mm

Knarren-Ringmaulschlüssel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt im DetailKnarren-Ringmaulschlüssel, umschaltbar

Knarren-Ringmaulschlüssel,  umschaltbar
• aus hochwertigem Chrom-Vanadium
• verchromt
• 72 Zähne, fein verzahnt für einfaches lösen und festziehen von Schrauben
• mit Schonprofil, welches an den Flächen und nicht an den Kanten ansetzt
• Drehmoment Ring nach DIN 899 Reihe A / ISO 1711-1
• Maul nach DIN 899 Reihe C / ISO 1711

Anwendungsbeispiel:
- zum Lösen und Feststellen von Sechskant- oder Vierkant-Schraubenköpfe

Für wen geeignet:
- Handwerker
- Heimwerker
- Hausmeister
- Monteure
- Mechaniker


